JEKISTE

32%

BILLIGER

Preise inkl. Steuern, exkl. Pfand. Abgabe nur in haushaltsiblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht! IrrtUmer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. KW 38/39

T&G

AB 10 PKG. — I —

39% — — —

BILLIGER ~ : e
Illli Rauch Rauth

Rauch
Weizenmehi glatt s 79 Stiegl Goldbréiu
1kg 0.79/kg 20x0.5l, exkl. Pfand 0.65/0.51
'AB S R ABGFL. o L—‘ r’_:"E.
g o ==
36% 28% | gad) ¢
BILLIGER BILLIGER PN o
Vegsch(ede & Eﬁ
Orte, u:*lﬂ : &
e e e
| 23 1'_1 1I’ 3 0:65
Tirol Milch Alpquell
Recheis Goldmarke 1 29 Tiroler Alpenbutter 1.79 Mineralwasser 0.29
versch. Sorten, 500g 2.58/kg 2509 716/kg 15l 0.19/1
JE SACK AB2 ':(G- AB 24 DS.
17% 34% _ 4 47%
BILLIGER BILLIGER A BILLIGER

i 599 380 Coca-Colaq, Fanta, 085

Hértnagl Sprite, Mezzo Mix
Kartoffeln 4.99 Frankfurter 2 .49 oder Almdudler 0.45
10kg Sack 0.50/kg 2 Paar, 235g 10.60/kg 0.331 1.36/1

Angebote giiltig ab Montag 17.09.2018 bis 30.09.2018 in allen Tiroler T&G Filialen.

www.tundg.at



JE KG

47%

BILLIGER

T&G XL Schweinefilet
Doppelpackung
ca. kg

AIA Putenschnitzel
ca. 900g

2 T&G

JE KG

36%

BILLIGER

JE TASSE

33%

BILLIGER

149
Trauben weil3
kernlos 1 o
500g 2.00/kg
AB 2 STK.
40% .
BILLIGER

.': Fo
F

Eissalat
aus Osterreich 0.59

1 Stuck 0.59/Stk.

 46%

BILLIGER

ivelmich3s% (0,59

U 0.59/1

JE PKG.

40%

BILLIGER

699
Uncle Ben's
Langkorn Reis 4.1 9
2kg 2.60/kg




AB 2 DS.

31%

BILLIGER

Knorr Goldaugen
Rindsuppe, Klare
Suppe oder Gemi-
segold Bouillon

9.99

1kg 9.99/kg

JE KUBEL

27% ¥

BILLIGER S

2199
Menz&Gasser
Wildpreiselbeeren 15.99
5kg 3.20/kg

AB 2 PKG.

38%

BILLIGER

Dallmayr Caffe
Crema Perfetto od.

12.99
Espresso Intenso 7.99

kg 7.99/kg

JEKG

25%

BILLIGER

Tler Selection
HUhner Schnitzel

15.99
Aus der TiefkUhltruhe, 11 [ ; ;

2000g 6.00/kg

35% —

BILLIGER

+00 Wagner 500
W[ene!' o 65 40er Piccolinis 9 99
Feinkristallzucker ° Aus der Tiefkohltruhe, °
kg 0.65/kg versch. Sorten 1200g 8.33/kg
JE PKG.
44%
BILLIGER
9:99 Rio Mare Thunfisch 8.97
Plenty White in Olivendl oder
Kichenrolle 6. Natur 4.99
16 Rollen 0.44/Rolle 3x160g 10.40/kg

. L ]
Persil H

Pulver rSI
Universal

120 Waschgdange
2999 0.14/WG

BILLIGER

Persil
Color Gel

120 Waschgdnge
2999, 0.14/WG

JE PKG.

43%

BILLIGER

'.’>er—\lorte'\\SPaCk
solange de’

Vorrat reicht
—_

Glem Vital
Shampoo
Vorteilspack

versch. Sorten,
3x350ml
756, 4.29/I

JE PKG.

4.50 (7

BILLIGER

T&G 3



JEFL.
20%
BILLIGER
Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier*
21

3999~ 4.00/0.5I

Hacker-Pschorr
Oktoberfestbier*

20x0.5l, exkl. Pfand
25:86, 0.95/0.5I

Augustiner

oaul Oktoberfestbier*
V\CI,'U Gnel‘G . 20x0.51, exkl. Pfand  [EE—— JEKIZTE
iesn to Go 26:80,1.05/0.5] M 22%

BILLIGER

1 Paulaner MaBkrug und
1l Paulaner Oktoberfestbier
899, 4.00/0.5I

JE PKG.

1%

BILLIGER Paulaner
Oktoberfestbier*

2 d\ 6x0.5| Trager, exkl. Pfand

D 795.116/0.5

AB 2 DOS.

34%

BILLIGER
Paulaner AB 2 TRAGER
Oktoberfestbier* 13%
0.5| % . ' BILLIGER
99, 079/0.51 Solange der Vorrat reicht!

4 T&G



JE PKG.

46%

BILLIGER

Greisinger
Minchner

' 6.49
Weisswurst 3 .49

700g

AB 2 PKG.

29%

BILLIGER

Meisterbrezen
8 Laugenbrezen

Aus der Tiefkihltruhe
7509

1.69

2.25/kg

AB 2 PKG.

25%

o+ BILLIGER

Huober Bio
10 grof3e Brezen
200g

1.50

7.50/kg

AB2GL.

36%

BILLIGER

Hdndlmaier's 270
Hausmacher

Weisswurst Senf 1 .79
335ml

5.34/I

16%

BILLIGER

Lebkuchenherz
Oktoberfest*
80g

1.50

18.75/kg

T&G 5



AB 24DS.

30%

BILLIGER

Egger Mdrzen 0.49

0.5l 0.49/0.51

AB 24 DOS.

42%

= BILLIGER

19
ﬁ::ﬁ::dd'er 0.69

0.5l 0.69/0.51

JE KISTE

31%

L
BILLIGER L

Erdinger
WeiBbier

2186
versch. Sorten, 14.99

20x0.5I, exkl. Pfand 0.75/0.51

AB 24 FL.

34%

BILLIGER

Heineken (0] .7;

0.33I 1.20/0.51

6 T&G

w1/,
-~ =~
AB6FL. verschiedey, / \\
36% Sorten ) ,I| \\\
BiLLIGER ® W —

JEKISTE

30%

BILLIGER

Pens! Col 1.40 11,80
epsi Cola
o er Pepsi Max 0 79 Schartner Bombe 7 99
2l ([ ] versch. Sorten ([ ]
0.89/0.51 20x0.5! exkl. Pfand 0.80/1
AB12FL.
2 e a8 o " s =
= = O 51% e
[ & ] =3 =3 { .* ' '
B4 &= B | BILLIGER | =
) | [l w"_\,, ——
. e W Iy Ly
e . s
4 yerschiede .,'th'-“i':.\ﬁm \‘M ABG6FL.
: : 4 .M Sorten ¢ T i% 51%
e | e | e | e l‘; — | ) BILLIGER
R L i '\
| it | e | l \
- 0.80 e e o 1.20
Silberquelle
Limonaden S Véslaver Balance PY
versch. Sorten, 0.5| 0.78/1 versch. Sorten, 0.75| 0.79/1




AB2FL.

38%

BILLIGER

AB 2FL.
31%
BILLIGER
1599 Gon
Jim Beam Kentucky
Straight Bourbon 9.99 Eristoff Vodka 8 .99
0.7 14.27/1 versch. Sorten, 0.7I 12.84/1
AB 2FL.
o
40%
BILLIGER

Captain Morgan

Spiced Gold
071
m =
f 5
i
1+1/ [ )
GRATIS ' i
sy gy

Gerolsteiner

Mineralwasser
prickeilnd 1.19
versch. Sorten 1l 0.60/1

Schweppes
versch. Sorten, 1.25I 0.95/1

8.99

AB6FL.

ox oy W 40%
é_iw BILLIGER

119

AB2FL.

36%

BILLIGER

Gordon's London

8.99

Dry Gin
07l 12.84/1
AB2FL.
verschiedene 30%
Sorten BILLIGER
—_
499
Lenz Moser
Servus 3 .49
versch. Sorten, 0.75I 4.65/1
AB 6 FL.
33%
BILLIGER
La Gioiosa
Bianco Frizzante 299
IGT oder Rosato
Frizzante 1 .99
0.751 2.65/1

JEFL.

PN 33%

BILLIGER

Mexico Tequila

e 799

0.71 1.41/1

T&G 7



Preise inkl. Steuern, exkl. Pfand. Abgabe nur in haushaltsiblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht! Irrtimer, Satz- und Druckfehler vorbehalten. KW38/39

STANDORTE

20x IN TIROL

BIRGITZ

DorfstraBe 34 . Tel.: +43 5 0321 927804
FULPMES/MEDRAZ

Industriegeldnde Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816
HALL

SchldglstraBe 57 . Tel.: +43 5 0321927716
HOPFGARTEN

Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST

Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809
INNSBRUCK/GRABENWEG

Grabenweg 60 . Tel.: +43 5 0321 927100
INNSBRUCK/0O-DORF

SchitzenstraBe 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806
INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-StraBe 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812
INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH

Achenseestr. 61. Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL

Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827
KOSSEN

Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815
LANDECK

UrichstraBe 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

- wegen Umbau geschlossen.

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822
NUSSDORF-DEBANT
Hermann-Gmeiner-StraBe 19 . Tel.: +43 5 0321 927832
SCHWAzZ

MUnchnerstraBe 3. Tel.: +43 5 0321 927829
STEINACH

Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

TELFS

Anton-Auer-StraBBe 18 . Tel.: +43 5 0321 927824
véLs

Innsbrucker StraBe 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KARNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU

Villacher StraBe 368 . Tel.: +43 5 0321 927825
RADENTHEIN

StadionstraBe 29 . Tel.: +43 5 0321 927820
SEEBODEN

HauptstraBe 159 . Tel.: +43 5 0321 927818
TREFFEN

Millstatter StraBe 33 . Tel.: +43 5 032 1927826
VILLACH

SchéchtestraBe 39 . Tel.: +43 5 0321 927821
VILLACH

VassacherstraBe 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

3x IN SALZBURG

SALZBURG

Samergasse 34. Tel.: +43 5 0321 927831
STUHLFELDEN

Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321927828
ST. MICHAEL IM LUNGAU

MurtalstraBe 499 . Tel.: +43 5 0321 927767

C)

T&G OFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

<

Jetzt T&G Newsletter unter
www.tundg.at anmelden!

Du méchtest Uber laufende Aktionen per E-Mail informiert
werden? Melde Dich jetzt fir den T&G Newsletter an.

8 T&G

Casali Rum Kokos
Dragees Classic*

1kg
999, 799/kg

JE PKG.

4.99 k2

BILLIGER

Angebote giiltig ab Montag 17.09.2018 bis 30.09.2018.

Dragee Keksi Classic*

650g
#50, 7.68/kg -y
Lambertz \\\\ l &
Dominos 100 Stiick* =Top! =
12509 e = W' ~
15:99, 8.80/kg //“ \\\\

JE PKG.

gy Nolol31%

BILLIGER

Lambertz

JE PKG.
25% Lebkuchen XXL*
15.00 BILLIGE? ’IOOOg
1999, 15.00/kg

Schwedenbomben \
360g by
6:60;,13.31/kg @%ﬂ

*Solange der Vorrat reicht!

7Tage - 6 Stadte| SEMESTERPAUSE AUF DER COSTA DIADEMA

Abreise: Savona
LEISTUNGEN:

> Kreuzfahrt It. Fahrplan inkl Ein-
und Ausschiffungsgebihren
und Gepacktragergebtihren

> Gebuchte Kabinenkategorie

JE PKG.

4.79 P2

BILLIGER

Preise pro Person 09.-16.02.18
Innenkabine Classic € 449,--
Innenkabine Premium € 489,--
AuBenkabine Classic € 629,--
an Bord AuBenkabine Premium | € 669,--
» Verpflegung am Schiff: VP Balkonkabine Premium | € 779,--

6. Tag: Civitavecchia i Unterhaltungsprogramm an Bord |, Nicht inkludiert: Getréinke, Ausgaben fiir
7.Tag: Savona

1.Tag: Marseille

2.Tag: Barcelona

3.Tag: Palma de
Mallorca

4.Tag: Auf See
5.Tag: Palermo

> Deutschsprachige Betreuung

» Serviceentgelt / Trinkgeld Landausfliige sowie personliche Ausgaben

Buchungs- und Infohotline 0512 737 00 11 oder office@check-in.at > Buchbar ab sofort
Weitere Informationen unter www.mpreis.at > Veranstalter: Costa Crociere S.p.A.
Travelservice Check-In GmbH: Mo bis Fr, 9-13 Uhr & 14-17.30 Uhr > Post-/Bearbeitungsgebiihr € 5,--

|
_?% %www.tundg.at tundg_ut HT&G






